Экземпляр №  1
Выборы депутатов Совета депутатов Каменского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва
13 сентября 2015 года

	ПРОТОКОЛ

	избирательной комиссии муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района  Смоленской области

	о результатах выборов по десятимандатному избирательному округу №1

	Количество участковых комиссий в избирательном округе
	_1__

	Количество протоколов  участковых комиссий, на основе которых составлен
данный протокол
	_1_

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны
недействительными
	_0_

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент
окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым
были признаны недействительными
	_0__

После предварительной проверки правильности составления протоколов  участковых избирательных комиссий об итогах голосования избирательная комиссия муниципального образования  путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий,   установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	0
	6
	7
	6

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями
	0
	0
	0
	0
	6
	8
	3

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	0

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	3

	6
	Число погашенных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	3
	8
	7

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	3

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	3

	9
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8

	10
	Число действительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	2
	8
	8

	11
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	Число не учтенных при получении бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества, а при совпадении – иные данные о внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатах
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	13
	Бараненкова Антонина Ивановна
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	0

	14
	Бигарова Анна Сергеевна
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	3

	15
	Борисова Раиса Ивановна
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	8

	16
	Водопьянов Сергей Владимирович
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0

	17
	Головина Светлана Ивановна
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	9

	18
	Голозов Виктор Сергеевич
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	4

	19
	Денисенко Юрий Петрович
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	3

	20
	Долбилова Галина Ивановна
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0

	21
	Иванов Алексей Владимирович
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	3

	22
	Кузнецов Сергей Алексеевич
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0

	23
	Ползун Александр Павлович
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2

	24
	Тимофеев Андрей Сергеевич
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	25
	Шевелева Валентина Петровна
	0
	0
	0
	0
	1
	9
	5

	26
	Языков Александр Эдуардович
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	1

В соответствии п.2 статьи 45 областного закона от 3 июля 2003 г. № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»  избранными по десятимандатному избирательному округу № 1 признать
Бараненкову Антонину Ивановну
Бигарову Анну Сергеевну
Борисову Раису Ивановну
Водопьянова Сергея Владимировича
Головину Светлану Ивановну
Голозова Виктора Сергеевича
Долбилову Галину Ивановну
Тимофеева Андрея Сергеевича
Шевелеву Валентину Петровну
Языкова Александра Эдуардовича

которые получили наибольшее по сравнению с другими число голосов избирателей, принявших участие в голосовании .

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

Королева Н.В.

Подпись

Заместитель председателя комиссии

	(фамилия, инициалы)

Тимофеева А.И.

	(подпись либо причина отсутствия,
отметка об особом мнении)
Подпись

	Секретарь комиссии

Осипова В.А.

Подпись

	Члены комиссии:

Медкова М.В.

Подпись

Пыхова Н.В.

Подпись

Широких В.И.

Подпись

 МП

Протокол подписан "14" сентября 2015 года

в 03 часов 30 минут

[bookmark: _GoBack]